ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

   03.12.2021                с. Пичаево                                          № 218

Об  утверждении результатов  по химии, астрономии, немецкому языку,

математике (рейтинга победителей, призёров и участников) муниципального

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году

         Во исполнении п.34 Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждения Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа

отдела образования администрации района от 11.10.2021 №178 «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2021/2022 учебном году», в целях пропаганды научных знаний, выявления и

развития у учащихся общеобразовательных организаций района творческих

способностей, интереса к научной деятельности, создания необходимых

условий для поддержки одаренных детей, приказываю:
1.Утвердить результаты (рейтинг победителей, призёров и участников)

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022

учебном году:

по  химии согласно приложению № 1;

по  астрономии согласно приложению № 2;

по  немецкому языку согласно приложению № 3;

по  математике согласно приложению № 4;

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину.

И.о. начальника отдела образования

администрации района

 С.В. Елисеева